

غلامعلی دهشیری رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: یکی از پرونده‌ها، پرونده زمین‌خواری باند ۱۵ نفره بود؛ رؤسای واحدهای حقوقی و املاک ۳ دستگاه مهم متولی انفال به همراه تعدادی دلال و کارشناس رسمی و یک کارمند ثبت اسناد و یک وکیل و چند بنگاه در این پرونده زمین‌خواری دخیل بوده‌اند... یکی از دلال‌های زمین‌خوار در این پرونده، جوان ۳۱ ساله‌ای است که زمین به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان را با ۶۰۰ میلیون تومان از یک نهاد خریداری کرده است.

مهندسان یزد

نامه ۱۵ نماینده مجلس به رهبری: نویسندگان این نامه با ابراز نگرانی از بازگشت ایران به لیست سیاه FATF نوشته‌اند: «استدعا داریم تریبی اتخاذ فرمایید اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام در فرصت باقی‌مانده نسبت به تصویب دو لایحه CFT و پالرمو اقدام کنند چرا که عدم تحقق این امر مشکلات و مسائل اقتصادی را در پی خواهد داشت و کشور را بیش از پیش دچار انزوای و اخلاف در مراودات اقتصادی و مالی خواهد کرد.»

سال چهاردهم - شماره ۶۲۹ - چهارشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۸ - ۵ جمادی الاولی ۱۴۴۱ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

انکاس آینه

ایمان راسخ مهندس بازرگان و ادعای نادرست بادامچیان

هر انقلاب به طور طبیعی رویش و ریزش دارد عده‌ای به علل و دلایل مختلف جذب و یا از قطار نهضت و جنبش پیاده می‌شوند. اتفاقات پیش آمده در تاریخ سیاسی و فرهنگی و اجتماعی هر سرزمینی که چنین رویدادی در آن به وجود آید، ثبت و ضبط می‌گردد، اما دیده و شنیده می‌شود بعضی از وابستگان به احزاب با دیدگاه‌های متفاوت ضمن ارائه مطالب و بعضی بی‌پایه و اساس نسبت‌های ناروایی به تعدادی از مقامات و دولتمردان می‌دهند و از این طریق به دوقطبی شدن جامعه دامن می‌زنند، صرفاً گروه و دسته خود را رستگار و نجات یافته و بقیه را منحرف و گمراه و جهنمی می‌دانند. اخیراً اسد... بادامچیان طی اظهارنظری که از اساس سندیتی ندارد دربارہ سیاستمدار صادق و برجسته مهندس مهدی بازرگان گفته است:

بازرگان با ثروت عظیم خود حقوق نخست‌وزیری زمان شاه را که ۲۰ هزار تومان بود گرفت، اما رجایی وقتی آمد گفت: چرا این قدر زیاد بگیریم و حقوق خودش و وزرایش را ۴ هزار و ۳۰۰ تومان کرد. نسبت دادن چنین موضوعی به مهندس مهدی بازرگان سبب گردید بسیاری از رسانه‌های مکتوب و فضای مجازی و دوره‌می‌ها در پاسخ به گفته‌های بادامچیان و ادعای وی که از اساس باطل و غیرواقعی بود واکنش نشان دهند و از جمله بنویسند: «مهندس بازرگان در دوره نخست وزیر، حقوق بازنشستگی دانشگاه تهران در دریافت می‌کرده است و اساساً حقوقی بابت نخست‌وزیری نمی‌گرفته که ۲۰ هزار تومان باشد یا کمتر... در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۵۸ مدیریت موقت دانشگاه تهران در نامه‌ای به مهندس مهدی بازرگان به عنوان «استاد دانشکده فنی» و نه «نخست‌وزیر» به او اطلاع می‌دهد: «در اجرای لایحه قانونی آثار محکومیت‌های سیاسی مصوب شورای انقلاب اسلامی» بدین وسیله ابلاغ تعلیق از خدمت جناب‌عالی موضوع حکم شماره... تاریخ ۱۳/۵/۱۳۴۲ لغو می‌گردد و از تاریخ ۱۳/۵/۱۳۴۲ با سمت استادی دانشکده فنی ابقا می‌شوید و ماهی ۲۵۰۰ ریال حقوق پایه ۱۰ استادی جناب‌عالی از تاریخی که قطع شده بود از محل اعتبارات مربوطه پرداخت خواهد شد... بهر آن نبوی نیز روایت می‌کنند مرحوم رجایی حقوق وزرا را از ۱۰ هزار تومان به ۷ هزار تومان کاهش می‌دهد و بعد از شهادت او و در دولت‌های بعد البته باز به همان ۱۰ هزار تومان بازمی‌گردد. بنابراین هیچ‌گاه بحث ۴ هزار و ۳۰۰ تومان مطرح نبوده و احتمالاً ۱۱ تومان را هم گفته‌اند تا خیلی دقیق در نظر آید...» (۱)

در تاریخ این سرزمین درباره سوابق بازرگان از جمله آمده است: «...شادروان مرحوم مهدی بازرگان در تاریخ ۱۲۸۶ هجری شمسی در تهران تولد یافت. بازرگان در تشکیل جبهه ملی دوم و مبارزات قانونی علیه انتخابات فرمایشی مجلس فعالیت مؤثری داشت. در بهار سال ۱۳۴۰ به دلیل شرایط ویژه‌ای که حاصل شده بود، تشکیلات «نهضت آزادی ایران» را که تجدید حیاتی از «نهضت مقاومت ملی» با ائتلاف نیروهای ملی و مذهبی بود به همراه مرحوم آیت‌... طالقانی و آقای دکتر سجایی، پایه‌گذاری کرد. در بهمن سال ۱۳۴۱ ش. به همراه سایر بنیانگذاران نهضت آزادی ایران، بازداشت و پس از محاکمه‌ای طولانی در سال ۱۳۴۲ به ده سال زندان محکوم شد و از اوایل آبان ۱۳۴۵ به همراه ۱۷ نفر از یاران زندانی، تا اواخر خرداد ۱۳۴۵ از زندان قصر به زندان پرازان تبعید شد. بازرگان در آبان سال ۱۳۴۶ پس از تحمل پنج سال اسارت و گذراندن نیمی از دوران محکومیت، آزاد شد و به فعالیت‌های علمی، اجتماعی و دینی خود بازگشت... مهندس مهدی بازرگان در شانزدهم بهمن ۱۳۵۷ پس از وقوع انقلاب ایران به نخست‌وزیری دولت موقت انقلاب برگزیده شد و به مدت ۹ ماه سکان کشتی طوفان‌زده دولت را به دست گرفت... وی پس از استعفا نه تنها از فعالیت‌های اجتماعی کناره نگرفت بلکه در اولین انتخابات مجلس با میزان آرای بالایی به نمایندگی مردم تهران برگزیده شد... سرانجام در دی ماه ۱۳۷۲ وقتی ایران را به قصد معالجه ترک می‌گفت در نیمه‌های راه به مشیت الهی چشم از جهان فروبست، در حالی که میراثی عظیم با بیش از ۳۵۰ کتاب، سخنرانی، مقاله و شاگردان و شیفتگان بسیار از خود برجای گذاشت...» (۲)

متن حکم نخست‌وزیری مهندس بازرگان که امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران صادر و آیت... هاشمی رفسنجانی آن را قرائت نمود و متن ترجمه شده انگلیسی آن توسط دکتر ابراهیم یزدی در اختیار خبرنگاران قرار گرفت که فرازهایی از آن به شرح زیر می‌باشد.

اعتراض‌های فراوان به سهمیه‌های بدون حساب و کتاب در کنکور سراسری



۱۷ شهریورماه امسال بیش از هزار نفر از داوطلبان کنکور کارشناسی ارشد با اعتراض به نتایج اعلام‌شده انواع مختلف سهمیه‌ها را موجب بی‌عدالتی دانسته‌اند.

لایحه ساماندهی سهمیه‌های کنکور به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارجاع شد، تا این نهاد درباره لایحه دولت تصمیم بگیرد. ممکن است در روند بررسی لایحه تغییراتی در آن ایجاد شود. لایحه جدید دولت پس از اعتراض‌های فراوان به سهمیه‌های بدون حساب و کتاب در کنکور سراسری تهیه شده و اگر به تصویب برسد تغییرات محسوسی در این زمینه ایجاد می‌شود.

به گزارش فراو، ۱۶ آذرماه سال جاری وزیران علوم و بهداشت با تقدیم لایحه ساماندهی سهمیه‌های ورود به مقاطع مختلف آموزش عالی به هیات دولت، گامی بزرگ در اصلاح سهمیه‌های تبعیض‌آمیز برداشتند. لایحه وزرای علوم بهداشت در دولت تصویب شد و برای تصویب نهایی از سوی دبیر هیات دولت به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارجاع شده است. این لایحه با باید در مجلس و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی بررسی و تصویب می‌شد که دولت ترجیح داده آن را به شورا ارجاع دهد. ظاهراً ارجاع به شورای عالی انقلاب فرهنگی به جای مجلس هم به این دلیل بوده که در صورت تصویب نهایی با مصوبه‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی تداخل و تناقضی نداشته باشد. چرا که برخی از سهمیه‌ها مصوبه شورا هستند. ابراهیم خدایی رییس سازمان سنجش درباره لایحه گفت: «شاید تا تصویب این لایحه، پیشنهادهای دیگری برای اعمال در آن به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال شود». خدایی درباره زمان اجرای این لایحه تأکید کرد: «هر زمان این لایحه به تصویب برسد،

امکان ایجاد هیچ‌گونه سهمیه جدیدی به جز موارد مندرج در این قانون وجود ندارد.» به این ترتیب جزئیات تغییرات در سهمیه‌بندی‌ها براساس لایحه دولت اینگونه است: * سهمیه‌های مهمی، چون بومی‌گزینی، بومی منطقه‌ای، بومی قطب و بومی ناحیه‌ای به دلیل مشکلات متعددی که برای دانشگاه‌های کشور ایجاد کرده بود، در این لایحه حذف شده است. * امتیاز تسهیلات فرزندان هیئت علمی، سهمیه‌های قهرمانان، حافظان قرآن، بیماری و کشاورزی نیز در این لایحه حذف شده‌اند. * در سهمیه مناطق، سهمیه مناطق ۱، ۲، ۳ و ۴ به دلایلی از جمله توزیع آموزشی این مناطق و زیرساخت‌های آموزشی باقی‌مانده است، اما آن نیز به صورت ۵۰ درصد به نسبت شرکت‌کنندگان اعمال می‌شود.

* سهمیه حوادث غیرمترقبه به دلیل زمان‌دار بودن و محدودیت مکانی بر قوت خود باقی است و در مورد المپیادهای جهانی سهمیه همچون گذشته است، اما در مورد المپیادهای دانش‌آموزی داخل کشور دارندگان مدال طلا، نقره یا برنز، حداکثر به میزان ۵ درصد ظرفیت و به صورت مازاد، صرفاً در رشته‌های مرتبط که تعیین می‌شود مورد استفاده است. * سهمیه ایثارگری به صورت ۵ درصد مازاد از ۳۰ درصد قبلی تغییر پیدا کرده است. حد نصاب ایثارگران در آزمون‌ها از ۷۰ درصد نمره آخرین نفر به ۸۵ درصد نمره آخرین نفر تغییر کرده است. ادامه در صفحه ۲

عامل بروز گلایه‌ها نامحرم دانستن مردم است

افزود: این گلایه‌ها زیر پوست شهر به شدت احساس می‌شود. اتفاق‌هایی از جنس افزایش قیمت بنزین در حقیقت زمینه ظهور و بروز این اعتراض‌ها است. مشابه این، شاید در شکلی دیگر، در دی ماه سال ۹۶ اتفاق افتاد؛ و ممکن است از این قبیل اعتراض‌ها باز هم داشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: عامل ظهور و بروز این قضیه، در عین نارضایتی از افزایش سهمیه‌ها، قیمت بنزین، بیش از اینکه افزایش قیمت بنزین باشد، آزردهگی مردم از نحوه رفتار و نامحرم دانستن خودشان از ناحیه مسئولان است. اگر این تصمیم از ناحیه یک وزارتخانه و یا حتی یک قوه اتخاذ و اعلام می‌شد، شاید مردم این‌قدر گله‌مند نبودند. اما تحت عنوان رؤسای سه قوه این تصمیم ابلاغ شد و شکل اجرای این تصمیم به گونه‌ای بود که مردم انتظار آن را نداشتند.

زخمی بر دل مردم

مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در اربعین انقلاب ما باید شاهد حضور احزاب توانا در عرصه تصمیم‌گیری‌ها می‌بودیم اما چرا شاهد چنین وضعیتی نیستیم؟ حوادث اخیر و ناآرامی‌ها و فجایعی که در کشور رخ داده است زخمی را بر دل مردم نشاند و خانواده‌های زیادی را عزادار کرده و خانواده انقلاب را به شدت اندوهگین کرده است. مجلس دهم قاعدتاً باید از حیث اقتدار و کارایی ۱۰ برابر بهتر از مجلس اول باشد اما چرا مردم مجلس را در راس امور نمی‌بینند؟ ای کاش صدواسیما یک دهم تبلیغات عالی‌س را به انتخابات اختصاص می‌داد.

گزیده مطالب این شماره:

۴ گزارش خلاف واقع چه بود؟

۳ بر آورد هزینه نمایندگی در مجلس شورای اسلامی

۲ ۵۰ مدرسه لاکچری در شمال تهران

۳ شهرداری یزد در پرداخت پاداش‌های ۲/۵ میلیارد تومانی از اختیارات خود تجاوز کرده است

۴ اوقات خان عمو تلخ شد!! «زبان دراز»

باید با مردم صادقانه صحبت کرد

نایب‌رئیس مجلس با بیان اینکه باید با مردم صادقانه صحبت کرد، گفت: اگر بخواهیم با روش قبلی مشکلات را حل کنیم کاری از پیش نمی‌بریم باید با تغییر نگاه زمینه را برای دستیابی به اهداف فراهم کنیم. مسعود پزشکیان اظهار کرد: اگرچه تحریم‌های آمریکا ظالمانه بود، اما می‌توان آن را نعمتی برای کشور محسوب کرد زیرا این تحریم‌ها موجب می‌شود روی پای خود ایستاده و به دنبال قطع وابستگی باشیم مادامی که ایران به سایر کشورها وابسته است زورگویی‌های آن‌ها ادامه خواهد داشت. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: اقداماتی که ایران‌خودرو انجام داده نشان داد مدیریت جوان در کشور می‌تواند یکی از اصول اساسی در بیرون رفت از وضعیت کنونی اقتصادی باشد، اگر بخواهیم مشکلات کنونی را با روش‌های قبلی حل کنیم، نه تنها نمی‌توانیم به دستاوردی دست یابیم بلکه باید با تغییر نگاه به اهداف برسیم. وی اظهار کرد: تحریم به مردم فشار زیادی وارد کرده است اما اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم از سختی‌ها عبور کنیم.

ادعای میانجیگری ظریف بین یمن و عربستان

یک رسانه لبنانی مدعی شد که سفر ظریف به عمان به منظور ایجاد توافق میان عربستان و انصارا... یمن بوده است. به گزارش ایسنا، پایگاه خبری العهد لبنان به نقل از یک دیپلمات ایرانی که نام او را فاش نکرده، مدعی شد که محمدجواد ظریف به منظور ایجاد توافق میان عربستان و انصارا... یمن به عمان سفر کرده و دیدارهایی با مقامات انصارا... و عمانی نیز در همین راستا بوده است. این منبع می‌گوید که تهران در کنار مسقط

برابری قیمت بنزین، بیش از اینکه افزایش قیمت بنزین باشد، آزردهگی مردم از نحوه رفتار و نامحرم دانستن خودشان از ناحیه مسئولان است. اگر این تصمیم از ناحیه یک وزارتخانه و یا حتی یک قوه اتخاذ و اعلام می‌شد، شاید مردم این‌قدر گله‌مند نبودند. اما تحت عنوان رؤسای سه قوه این تصمیم ابلاغ شد و شکل اجرای این تصمیم به گونه‌ای بود که مردم انتظار آن را نداشتند.

بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

همکار گرامی سرکارخانم سمانه شایق در گذشت مادر بزرگ عزیزتان مرحومه سکینه خانم شعرباف را به شما همکار محترم و دیگر بازماندگان تسلیت عرض می‌نماییم خداوند منان آن فقیده سعیده را با اولیاء و بزرگان محشور و به یکایک اقوام و خویشان صبر و اجر عنایت فرماید. مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

انتخاب رئیس هلال‌احمر قانونی نیست

داستان دیوان محاسبات انتخاب سرپرست برای سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر را غیرقانونی عنوان کرد. فیاض شجاعی گفت: براساس اصل ۱۳۵ قانون اساسی تعیین سرپرست از سوی رئیس جمهور محدود به وزارتخانه‌هاست، علاوه بر این جمعیت هلال‌احمر از قانون مدیریت خدمات کشوری هم مستثنی است و براساس این قانون هم نمی‌توان برای آن سرپرست تعیین کرد بنابراین انتخاب سرپرست برای جمعیت هلال‌احمر و جبهات قانونی ندارد.

انعکاس آیین

ایمان راسخ مهندس بازرگان و ادعای نادرست بادامچیان

«جناب آقای مهندس مهدی بازرگان- بنابه پیشنهاد شورای انقلاب، بر حسب حق شرعی و حق قانونی ناشی از آرای اکثریت قاطع قرب‌ب‌به‌اتفاق ملت‌ایران‌که‌طی‌اجتماعات‌عظیم‌و‌نظاهرات‌وسیع‌و‌متعدد‌در‌سراسر‌ایران‌نسبت‌به‌رهبری‌جنبش‌ابراز‌شده‌است،‌و‌به‌موجب‌اعتمادی‌که‌به‌ایمان‌راسخ‌شما‌به‌مکتب‌مقدس‌اسلام‌و‌اطلاعی‌که‌از‌سوابقتان‌در‌مبارزات‌اسلامی‌و‌ملی‌دارم،‌جنابعالی‌را‌بدون‌در‌نظر‌گرفتن‌روابط‌حزبی‌و‌بستگی‌به‌گروهی‌خاص،‌مامور‌تشکیل‌دولت‌موقت‌می‌نمایم...‌موفقیت‌شما‌و‌دولت‌موقت‌را‌در‌این‌مرحله‌حساس‌تاریخی‌از‌خداوند‌متعال‌مسألت‌می‌نمایم.‌روح‌الله‌الموسوی‌الخمینی.»(۳)

مهندس هاشم صباغیان وزیر کشور دولت موقت در خاطرهای از مهندس بازرگان می گوید: «چند ماه از نخست‌وزیری مهندس مهدی بازرگان گذشته بود که فیض حقوقی ایشان از حسابداری نخست‌وزیری رسید. بازرگان نگاهی به آن افکند و گفت: مگر این مردم چند بار باید به من حقوق بدهند من حقوق بازنشستگی را از دانشگاه در یافت می‌کنم و آن نتیجه‌سی سال خدمت فرهنگی اینجانب بوده است. بنابراین این مبلغ را به خزانه برگردانید و از ماه بعد دیگر فیض حقوقی من نام من صادر نکنید. پس از ترورهای گروه فرقان آقای مهندس بازرگان آمادگی پیدا کردند که حفاظت مختصری از ایشان و محل کار و خانه‌شان به عمل آید لذا آقای بازرگان و همسرش مدتی از دوران نخست‌وزیری را در یکی از آپارتمان‌های دولتی که قبلاً محل زندگی نگهبانان کاخ شاپور غلامرضا در دوران طاغوت بود زندگی می‌کرد چون در آغاز انقلاب شب و روز به کارهای مردم و امور مملکت می‌رسید و نمی‌توانست به خانه خود برود. غذای ایشان و همسرش مانند همه کارمندان نخست‌وزیری هنگام ناهار و شام در منزل و یا دفتر کار ایشان داده می‌شد یک روز از من (هاشم صباغیان) پرسیدند که هر پرس غذا چقدر برای دولت تمام می‌شود جواب دادم باید سؤال کنیم پس از آنکه از مسئول سؤال نمودم، ایشان گفتند ۱۴۰ تومان هزینه می‌شود. چندماه بعد مهندس بازرگان چکی در حدود سسی هزار تومان از حساب شخصی خود امضا کرد و دستور داد که به حساب خزانه دولت بریزند من با حیرت گفتم این چک را برای چه نوشته‌اید؟ جواب داد: در مورد غذای خود حرفی ندارم، اما پول غذای همسرم را باید به بیت‌المال ببردارم.»(۴)

بسیاری از مخالفان سیاسی بازرگان طی چندین دهه که آن مرحوم فعالیت عمرانی و اقتصادی داشته است تخلفی مالی در عملکردوی مشاهده‌یارا‌نه‌نموده‌اند.‌عده‌ای‌از‌مقامات،‌مدیران،‌دولتمردان‌و‌فعالان‌سیاسی‌که‌با‌اظهارنظرهای‌مذهبی،‌علمی،‌اجتماعی‌و‌خط‌مشی‌سیاسی‌آن‌اندیشم‌ند و مبارز راستین موافق نبودند‌اما‌به‌پاکدستی‌بازرگان‌شهادت‌می‌دهند.‌مهندس‌بازرگان‌صنعتگر‌بوده‌و‌استطاعت‌مالی‌داشته‌است‌اما‌در‌زندگی‌انتقادپذیر‌بوده‌رانت‌خوار‌نبوده،‌بیت‌المال‌را‌محترم‌می‌شمرده،‌حق‌دربار‌را‌تخصیص‌نمی‌نموده،‌بر‌خلاف‌قانون‌عمل‌نمی‌کرده‌و‌به‌آزادی‌مطبوعات‌اعتقاد‌داشته‌است.‌قدرت‌طلب‌و‌اهل‌پارتی‌بازی‌نبوده‌است.‌سرمقاله‌نویس‌نشریه‌امید‌در‌۱۶‌بهمن‌۱۳۳۲‌می‌نویسد:‌«...به‌اتفاق‌عکاس‌روزنامه‌اطلاعات‌برای‌تهیه‌خبر‌به‌نخست‌وزیری‌رفته‌بودم‌به‌بازرگان‌گفتم:‌شندیدم‌سفیر‌امریکا‌را‌بره‌اند‌مدرسه‌راه‌م،‌مرحوم‌بازرگان‌به‌طنز‌گفت:‌یکی‌از‌اهداف‌اعلام‌شده‌ما‌تأمین‌آموزش‌و‌تحصیل‌برای‌همه‌افشار‌از‌جمله‌سفیر‌آمریکا‌است...‌روزی‌از‌مهندس‌بازرگان‌خواست‌م‌به‌دکتر‌«ممکن»‌معاون‌مطبوعاتی‌وزارت‌ارشاد‌سفارش‌کند‌تا‌مجله‌به‌تعطیلی‌کشانده‌نشود‌مرحوم‌بازرگان‌پاسخ‌داد:‌شما‌خودت‌در‌مجله‌ات‌مرا «بی‌زورگان» معرفی می‌کنی آدمی که زور ندارد چطور می‌تواند اعمال قدرت کند و جلوی تصمیم وزارت ارشاد را بگیرد!...»(۵)

حجت‌الاسلام‌و‌المسلمین‌محمد‌جواد‌حجتی‌کرمانی‌می‌گوید:‌«...به‌نظر‌من‌بازرگان‌و‌امام‌خمینی‌(ره)‌در‌تقدس‌و‌پای‌بندی‌به‌اصول‌خداپرستی‌و‌خداجویی‌مثل‌هم‌بودند...‌این‌خلوصی‌را‌که‌می‌گویم‌حتی‌در‌وصیت‌نامه‌اش‌هم‌کاملاً‌متعکس‌است...‌به‌مبدأ‌و‌معاد‌عقیده‌دارد‌و‌به‌فکر‌قیامت‌اش‌است...‌آنچه‌که‌این‌دو‌را‌در‌دو‌زاویه‌قرار‌می‌دهد‌به‌نظر‌من‌همان‌حالتی‌است‌که‌الان‌بعد‌از‌گذر‌هزار‌و‌چند‌سال‌مابین‌شیخ‌مفید‌و‌شیخ‌صدوق‌می‌بینیم،‌شیخ‌مفید‌به‌تندترین‌تعبیرات‌افکار‌شیخ‌صدوق‌را‌با‌اینکه‌استادش‌بوده‌دی‌می‌کند...‌مانند‌اختلاف‌شدید‌مرحوم‌سید‌کاظم‌یزدی‌با‌مرحوم‌آخوند‌خراسانی‌که‌در‌میان‌اهل‌علم‌و‌اجتهاد‌هر‌دو‌محترم‌هستند...‌چهره‌این‌دو‌به‌نظر‌من‌در‌گذر‌زمان‌روشن‌تر‌خواهد‌شد.‌امام‌(ره)‌در‌واقع‌تا‌آخر‌فهم‌به‌مهندس‌بازرگان‌اعتقد‌بود‌و‌عقیده‌داشت‌به‌خلوصش‌و‌رهبر‌کنونی‌انقلاب‌هم‌چون‌از‌نزدیک‌با‌ایشان‌بوده‌ام‌می‌دانم‌به‌مهندس‌بازرگان‌عقیده‌دار‌ند‌منتها‌می‌گویند‌کج‌سلیقه‌بوده‌یا‌روحانیت‌را‌قبول‌نداشت‌ولی‌به‌صداقت‌و‌ایمان‌و‌خلوصش‌همه‌ایمان‌دارند...»(۶)

به‌یقین‌بر‌خلاف‌گفته‌و‌اظهارنظر‌اسد!...‌بادامچیان‌مرحوم‌مهندس‌مهدی‌بازرگان‌نجومی‌بگیر‌نبوده‌و‌حقوق‌نخست‌وزیری‌زمان‌شاه‌را‌نیز‌در‌یافت‌نمی‌کرده‌است.‌ای‌کاش‌صاحبان‌تربیون‌های‌رسمی،‌نویسندگان،‌اصحاب‌جراید‌و‌رسانه‌ها‌و‌حزاب‌و‌گروه‌ها‌و‌انجمن‌های‌شناسنامه‌دار‌به‌باران‌و‌دوستان‌و‌مخاطبان‌خویش‌همدلی‌و‌همگامی‌و‌تلاش‌برای‌آگاهی‌بیشتر‌بیاموزند‌و‌بدانند‌اگر‌بخواهیم‌تاریخ‌را‌تحریف‌کنیم‌و‌به‌دیگران‌قبول‌لایم‌که‌به‌عنوان‌نمونه‌شهید‌محمدعلی‌رجایی‌در‌نهضت‌آزادی‌عضویت‌نداشسته‌است‌دردی‌را‌دوا‌و‌مشکلی‌را‌حل‌نخواهد‌کرد‌و‌پسندیده‌است‌به‌این‌شعر‌سعدی‌شیراز‌علیه‌الر‌حمه‌عنایت‌و‌توجه‌داشته‌باشند:

یکی‌بر‌سر‌شاخ،‌بن‌می‌برید/‌خداوند‌بستان‌نگه‌کرد‌و‌دید‌بگفتا‌گر‌این‌مرد‌بد‌می‌کند،‌نه‌با‌من‌که‌با‌نفس‌خود‌می‌کند‌و‌به‌فرموده‌امام‌و‌پیشوای‌پرهیزگاران:‌چقدر‌مایه‌عبرت‌فراوان‌و‌عبرت‌گیرندگان‌که‌اند‌ای‌کاش‌عبرت‌بگیریم!!

مدیرمسئول

پی‌نوشت‌ها:

- ۱-‌عصرایران،‌۹۸/۱۰/۳
- ۲-‌«بازرگان‌در‌اندیشه‌فرهیبختگان»،‌به‌کوشش‌گروه‌پژوهش‌های‌تاریخی‌انتشارات‌قلم،‌صفحه‌۶۱‌و‌۶۲
- ۳-‌«صحیفه‌امام‌خمینی‌(ره)»،‌جلد۶،‌صفحه‌۵۴‌و‌۵۵
- ۴-‌«بازرگان‌در‌اندیشه‌فرهیبختگان»،‌به‌کوشش‌گروه‌پژوهش‌های‌تاریخی‌انتشارات‌قلم،‌صفحه‌۶۳۰
- ۵-‌همان،‌صفحه‌۴۶۶‌و‌۴۶۷
- ۶-‌همان،‌صفحه‌۲۶۱

سینما

۵۰ مدرسه لاکچری در شمال تهران



عضو شورای سیاستگذاری و نظارت بر مراکز و مدارس غیردولتی گفت: از میان ۱۷ هزار مدرسه غیردولتی، کمتر از ۵۰ مدرسه لاکچری و ویژه هستند که اغلب در شمال شهر تهران واقع شده‌اند و بیشتر مسئولان که شاید مدرسه هم دارند، آنجا ساکن‌اند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در مورد احتمال تک‌نرخی شدن قیمت بنزین در بودجه ۹۹ گفت: مجلس در سال ۹۸ به‌خاطر حکم حکومتی در مورد بنزین نمی‌توانست ورود پیدا کند اما درسال ۹۹ با چند شرط می‌تواند به موضوع بنزین ورود داشته باشد. غلامعلی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

در مورد احتمال تک‌نرخی شدن قیمت بنزین در بودجه ۹۹ گفت: مجلس در سال ۹۸ به‌خاطر حکم حکومتی در مورد بنزین نمی‌توانست ورود پیدا کند اما درسال ۹۹ با چند شرط می‌تواند به موضوع بنزین ورود داشته باشد. غلامعلی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

رئیس کلاتنری ۱۴۴ جوادیه تهران گفت: یک بانده جعل اسناد در مرکز تعویض پلاک خیابان اتحاد انهدام شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ منصور حشمتیان رئیس کلاتنری ۱۴۴ جوادیه تهران در

رئیس کلاتنری ۱۴۴ جوادیه تهران در

مقام‌های دیپلماتیک شماری از کشورهای مهم منطقه بزودی برای گفت‌وگو پیرامون طرح صلح هرمز در تهران حضور خواهند یافت. در همین چارچوب جمهوری اسلامی ایران هفدهم دی ماه میزبان یک رویداد دیپلماتیک بزرگ موسوم به «مجمع گفت‌وگوی تهران» خواهد بود. نشستی که قرار است با هدف تبادل‌نظر و گفت‌وگو پیرامون ابتکار صلح هرمز و تحولات منطقه

تشریح این خبر گفت: بدنبال اعلام مرکز تعویض پلاک شرق تهران واقع در خیابان اتحاد مبنی بر جعل اسناد و مدارک مسکوت به جهت اخذ پلاک تهران تیمی از ماموران وارد عمل شدند. رئیس کلاتنری ۱۴۴ جوادیه

پایتخت، میزبان مجمع گفت‌وگوی تهران

خلیج‌فارس برگزار شود. به گزارش «ایران»، ۵۰ مهمان بلندپایه شامل مقام‌های دیپلماتیک کشورهای منطقه از جمله کشورهای عمان، ترکیه، قطر، روسیه، کویت، امارات، بحرین و همچنین سفراء، مقام‌ها و چهره‌های سرشناسی از کشورهای اروپایی از جمله فرانسه، آلمان، انگلیس و ایتالیا و صاحب‌نظرانی از اندیشکده‌های یزرگ غربی در این نشست حضور خواهند یافت. ایران در

مدار ابا استیضاح‌ها به دلیل انتخابات ۱۴۰۰

یک نماینده مجلس اظهارکرد: در استیضاح اخیر عدول از آیین‌نامه داخلی مجلس توسط هیات رئیسه و همین‌طور نگاه به ۱۴۰۰ در مجلس شورای‌اسلامی به‌صورت کاملاً غریبان خود را نشان می‌دهد. بهرام پارسی‌ی درباره اظهارات سخنگوی هیات رئیسه مجلس در خصوص استیضاح وزیر کشور، گفت: سخنگوی هیأت رئیسه مجلس عنوان کرده است مطرح نشدن استیضاح وزیر کشور به دلیل از عدد‌افزادن امضاهای جمع این استیضاح است در صورتی که چنین چیزی صحت ندارد. سخنگوی محترم هیأت رئیسه مدعی شده تنها ۹ امضا

بی‌عدالتی پایان می‌یابد؟

دولت مدعی است با ساماندهی سهمیه‌ها آموزش عالی کشور را متحول و کل دانشگاه‌ها در حوزه وزارت علوم و وزارت بهداشت و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه‌ها از این موضوع متفع می‌شوند. سهمیه‌های کنکور سراسری از ابتدا برگزاری کنکور تاکنون یکی از مسائل پر مناقشه در نظام آموزشی ایران بوده است. ابتدا سهمیه‌های مناطق پنج‌گانه وجود داشت و پس از انقلاب اسلامی این سهمیه‌ها به سه منطقه

سینما

۵۰ مدرسه لاکچری در شمال تهران



این در حالی است که دولت باید از مدارس غیر ویژه حمایت کند تا آنها بتوانند با این مدارس خاص رقابت کنند. قدرت...‌علیزاده‌در‌برنامه‌پرسشگر‌با‌اشاره‌به‌مشکلات‌معلمان‌و‌مربیان‌مدارس‌و‌بیشتر‌پیش‌دستانی‌های‌غیردولتی‌از‌جمله‌بیمه‌و‌حقوق

بنزین تک‌نرخی در دستور کار مجلس

جعفرزاده ایمن‌آبادی افزود: اصل ۷۵ قانون اساسی می‌گوید ما حق نداریم یک ریال درآمد دولت را کم کنیم و یک ریال هم نمی‌توانیم هزینه آن را افزایش دهیم در واقع درآمد را می‌توانیم افزایش دهیم و هزینه را نیز می‌توانیم کاهش دهیم ولی عکس آن را نمی‌توانیم عمل کنیم. عضو

کمیسیون برنامه و بودجه در گفتگو با

عصرایران ادامه داد: دولت مدعی است از حیث افزایش قیمت بنزین ۳۱هزار میلیارد درآمد دارد اگر فرمولی ما در مجلس تهیه کنیم که ۳۱هزار میلیارد تومان به اضافه یک ریال بیشتر شود و درآمد دولت تامین شود آقایان دولت نمی‌توانند

کمیسیون برنامه و بودجه در گفتگو با

تشریح این خبر گفت: بدنبال اعلام مرکز تعویض پلاک شرق تهران واقع در خیابان اتحاد مبنی بر جعل اسناد و مدارک مسکوت به جهت اخذ پلاک تهران تیمی از ماموران روز ۴ دی ماه در یک عملیات گسترده و پس

خلال این نشست که قرار است هر سال تحت عنوان «مجمع گفت‌وگوی تهران» برگزار شود، خواهد کوشید ضمن زودن تصویر مخدوشی که از سوی برخی کشورها پیرامون نقش‌آفرینی منطقه‌ای جمهوری اسلامی ترسیم شده، زمینه‌های مناسب را برای رسیدن بازیگران

این حوزه به یک درک مشترک از واقعیت موضوع منطقه و راه‌های تقویت موجود مطلوب در دوره جدید، مهیا کند.

خلال این نشست که قرار است

گزارش «ایران»، ۵۰ مهمان بلندپایه شامل مقام‌های دیپلماتیک کشورهای منطقه از جمله کشورهای عمان، ترکیه، قطر، روسیه، کویت، امارات، بحرین و همچنین سفراء، مقام‌ها و چهره‌های سرشناسی از کشورهای اروپایی از جمله فرانسه، آلمان، انگلیس و ایتالیا و صاحب‌نظرانی از اندیشکده‌های یزرگ غربی در این نشست حضور خواهند یافت. ایران در

دربافتی پایین گفت: انکار نمی‌کنم که مبالغ حقوق دریافتی کم است اما همه مدارس اینگونه نیستند. انواع پیش‌دستانی‌ها را داریم و تقریباً ۴۰ درصد آنها تحت نظارت آموزش و پرورش‌اند و برخی عنوان پیش‌دستانی را استفاده می‌کنند اما مجوز ندارند. ما آنها را غیرمجاز تلقی می‌کنیم و ممکن است به هر نحو ممکن نیروهای خود را استثمار کنند اما مراکز مجاز موارد را رعایت می‌کنند. علیزاده در پاسخ به اینکه با توجه به ۸۰ درصد افزایش اجاره، ۴۳ درصد تورم، ۳۶٫۵ درصد افزایش حقوق، افزایش شهریه مصوب مدارس غیردولتی چنددرصد است گفت: افزایش نرخ شهریه امسال نسبت به سال گذشته زیر ۳۰ درصد و حدود ۲۹٫۵ درصد بوده است. وی به هزینه‌های تکلیفی چون مابه‌التفاوت انشعاب آب و... در مدرسی که منزلی را تبدیل به مدرسه کرده‌اند و این مبلغ بعضاً به ۵۰ میلیون تومان هم رسیده است نیز اشاره کرد و گفت: قانون مصوب سال ۹۵،

۳۹ ماده دارد که چهار ماده آن حمایتی است ولی تاکنون بسیار کم‌رنگ بوده است. در مناطق سیل‌زده و زلزله‌زده کمک کشد اما به‌طور کلی دولت هیچ حمایتی نمی‌کند.

بنزین تک‌نرخی در دستور کار مجلس

کمیسیون برنامه و بودجه در گفتگو با عصرایران ادامه داد: دولت مدعی است از حیث افزایش قیمت بنزین ۳۱هزار میلیارد درآمد کسب می‌شود که ما این عدد را با فرمولی که طراحی کرده‌یم به دولت می‌دهیم. نماینده رشت در مجلس افزود: ما در محاسبات‌مان گفته‌ایم اگر بنزین تک‌نرخی بخواهیم داشته باشیم باید بین

کمیسیون برنامه و بودجه در گفتگو با

عصرایران ادامه داد: دولت مدعی است از حیث افزایش قیمت بنزین ۳۱هزار میلیارد درآمد کسب می‌شود که ما این عدد را با فرمولی که طراحی کرده‌یم به دولت می‌دهیم. نماینده رشت در مجلس افزود: ما در محاسبات‌مان گفته‌ایم اگر بنزین تک‌نرخی بخواهیم داشته باشیم باید بین

بانده جاعلین اسناد در مرکز تعویض پلاک دستگیر شدند

تهران ادامه داد: تیم عملیات کلاتنری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس با بکارگیری توان اطلاعاتی و به صورت پوششی موفق به شناسایی عوامل این بانده شدند. وی افزود: ماموران روز ۴ دی ماه در یک عملیات گسترده و پس

خلال این نشست که قرار است هر سال تحت عنوان «مجمع گفت‌وگوی تهران» برگزار شود، خواهد کوشید ضمن زودن تصویر مخدوشی که از سوی برخی کشورها پیرامون نقش‌آفرینی منطقه‌ای جمهوری اسلامی ترسیم شده، زمینه‌های مناسب را برای رسیدن بازیگران

این حوزه به یک درک مشترک از واقعیت موضوع منطقه و راه‌های تقویت موجود مطلوب در دوره جدید، مهیا کند.

خلال این نشست که قرار است

گزارش «ایران»، ۵۰ مهمان بلندپایه شامل مقام‌های دیپلماتیک کشورهای منطقه از جمله کشورهای عمان، ترکیه، قطر، روسیه، کویت، امارات، بحرین و همچنین سفراء، مقام‌ها و چهره‌های سرشناسی از کشورهای اروپایی از جمله فرانسه، آلمان، انگلیس و ایتالیا و صاحب‌نظرانی از اندیشکده‌های یزرگ غربی در این نشست حضور خواهند یافت. ایران در

سینما

گزارش رسانه امریکایی از تحریم دارو در ایران

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

در گزارشی به بررسی مشکلات موجود بر سر راه تأمین دارو در ایران پرداخته و نوشته است: تحریم‌های امریکا دسترسی به داروهای خاص در ایران را بشدت کاهش داده است و بیماران خاص با کمبود دارو مواجه شده‌اند. این در حالی است که کالاهای بشردوستانه از تحریم‌ها معاف هستند اما تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو در ایران به دلیل تحریم‌های امریکا در معاملات خود با چالش‌های بسیاری روبه‌رو هستند. به گزارش ایلتا، به نوشته این رسانه امریکایی، داروهای هسته‌ای که برای اسکن تشخیص بیماری‌های سرطانی الزامی است، به دلیل استفاده ایران از انرژی اتمی مورد تحریم‌های امریکا قرار گرفته و جان بسیاری از ایرانیان را در معرض خطر قرار داده است. رئیس شرکت پارس ایزوتوپ سازنده داروهای هسته‌ای گفت: همه ما از شنیدن این خبر که شرکت ما در فهرست تحریم قرار گرفته است، غافلگیر شدیم. فعالیت‌های ما تنها برای اهداف پزشکی است. سالانه حدود ۸۰۰ هزار ایرانی از محصولات ما استفاده می‌کنند.

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

در گزارشی به بررسی مشکلات موجود بر سر راه تأمین دارو در ایران پرداخته و نوشته است: تحریم‌های امریکا دسترسی به داروهای خاص در ایران را بشدت کاهش داده است و بیماران خاص با کمبود دارو مواجه شده‌اند. این در حالی است که کالاهای بشردوستانه از تحریم‌ها معاف هستند اما تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو در ایران به دلیل تحریم‌های امریکا در معاملات خود با چالش‌های بسیاری روبه‌رو هستند. به گزارش ایلتا، به نوشته این رسانه امریکایی، داروهای هسته‌ای که برای اسکن تشخیص بیماری‌های سرطانی الزامی است، به دلیل استفاده ایران از انرژی اتمی مورد تحریم‌های امریکا قرار گرفته و جان بسیاری از ایرانیان را در معرض خطر قرار داده است. رئیس شرکت پارس ایزوتوپ سازنده داروهای هسته‌ای گفت: همه ما از شنیدن این خبر که شرکت ما در فهرست تحریم قرار گرفته است، غافلگیر شدیم. فعالیت‌های ما تنها برای اهداف پزشکی است. سالانه حدود ۸۰۰ هزار ایرانی از محصولات ما استفاده می‌کنند.

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

در گزارشی به بررسی خسام کدرهگیری، آلات و ادوات جعل قبوض و مدارک سرقتی شامل کارت پایان خدمت، شناسنامه کشف شد و متهمان برای مسیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

در گزارشی به بررسی خسام کدرهگیری، آلات و ادوات جعل قبوض و مدارک سرقتی شامل کارت پایان خدمت، شناسنامه کشف شد و متهمان برای مسیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

برجسب خام کدرهگیری، آلات و ادوات جعل قبوض و مدارک سرقتی شامل کارت پایان خدمت، شناسنامه کشف شد و متهمان برای مسیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

بیشتر مصرف کنند، بیان داشت: یکی از اولویت‌های نظام سلامت در برنامه تغذیه، اصلاح الگوی تغذیه مردم است؛ یعنی کاهش مصرف قند، نمک و چربی و از سوی دیگر افزایش مصرف حیوانات و منابع غذایی که حاوی فیبر هستند. مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت افزود: مصرف این مواد غذایی نقش مهمی در پیشگیری از اضافه وزن، چاقی و به‌دنبال آن پیشگیری از دیابت، انواع سرطان و بیماری‌های قلبی و عروقی دارد.

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

کردستان کمترین نرخ تورم را دارد

نقطه به نقطه مربوط به استان ایلام (۳۳٫۹ درصد) و کمترین آن مربوط به استان کردستان (۲۳٫۱ درصد) است. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به آذر ماه ۱۳۹۸ برای خانوارهای کشور به عدد ۴۰٫۰ درصد رسید.

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

معترضان شنیده‌شد و مسئولان ارشد آموزش عالی کشور به فکر چاره بیافتند. در همین رابطه در جریان همین اعتراضات دکتر نیلی‌احمدآبادی، رئیس دانشگاه تهران در گفت‌وگویی با اشاره به این موضوع که هر سهمیه‌ای باعث ایجاد سهمیه‌ای دیگر می‌شود، راه پرورن‌رفت از وضعیت فعلی را در حذف تمامی آن‌ها دانست. افکار عمومی از فعالان حوزه آموزش و پرورش نیز از سناماندهی و کاهش محسوس سهمیه‌ها حمایت کرده‌اند. به نظر می‌رسد دولت گام مهمی برداشته است که باید شورای عالی انقلاب فرهنگی آن را تکمیل کند.

بی‌عدالتی پایان می‌یابد؟

دولت مدعی است با ساماندهی سهمیه‌ها آموزش عالی کشور را متحول و کل دانشگاه‌ها در حوزه وزارت علوم و وزارت بهداشت و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه‌ها از این موضوع متفع می‌شوند. سهمیه‌های کنکور سراسری از ابتدا برگزاری کنکور تاکنون یکی از مسائل پر مناقشه در نظام آموزشی ایران بوده است. ابتدا سهمیه‌های مناطق پنج‌گانه وجود داشت و پس از انقلاب اسلامی این سهمیه‌ها به سه منطقه

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

در گزارشی به بررسی خسام کدرهگیری، آلات و ادوات جعل قبوض و مدارک سرقتی شامل کارت پایان خدمت، شناسنامه کشف شد و متهمان برای مسیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

در گزارشی به بررسی خسام کدرهگیری، آلات و ادوات جعل قبوض و مدارک سرقتی شامل کارت پایان خدمت، شناسنامه کشف شد و متهمان برای مسیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

ای بی سی نیوز از رسانه‌های امریکایی

یزد در آیینہ

شهر داری یزد در پرداخت پاداش‌های ۲/۵ میلیارد تومانی از اختیارات خود تجاوز کرده است

رئیس شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به واکنش‌ها در شبکه‌های اجتماعی و افکار عمومی مبنی بر پرداخت ۱۲٫۵ میلیارد تومان پاداش به مدیران شهرداری یزد گفت: این مبلغ تنها پاداش نبوده بلکه ماموریت‌ها، اضافه کاری و سایر پرداختی‌ها به جز حقوق را هم شامل شده است.
غلامعلی سفید در گفت‌وگو با ایرنا افزود: اگرچه دریافتی مسئولان شهرداری کمتر از سایر دستگاه‌ها است ولی افراد در پرداخت پاداش‌ها از اختیارات خود تجاوز نموده‌اند.
وی اظهار داشت: اگر شهرداری از همان اول با شورای اسلامی شهر هماهنگی می‌کرد و اسناد را به حسابرس ارائه می‌داد، الان این مشکل پیش نیامده و این چنین در جامعه، منعکس نشده بود.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد اضافه کرد: از مجموع مبلغ یاد شده فقط ۲٫۵ میلیارد تومان آن پاداش بوده است. وی بررسی اخیر را باعث خانه‌تکانی در شهرداری یزد و شروع استقرار نظم و انضباط مالی این مجموعه دانست و یادآور شد: امید است مغایرت‌ها در حساب‌های شهرداری، سازمان‌های مربوطه آن و بین حساب‌های شهرداری و بانک‌ها رفع گردد.
رئیس شورای شهر یزد با بیان اینکه کارهای باید با مجوز قانونی انجام شود افزود: همچنین افرادی که پرداخت‌ها را امضاء می‌کنند باید اختیارات آنها منسوب شود.
سفید تأکید کرد: شهرداری باید سقف پاداش‌ها را در شورای شهر مطرح و آن را اصلاح و قانونمند می‌کرد و قطعا این شورا هم با شهرداری همراهی می‌کرد اما آنچه اتفاق افتاد از سقف مجاز بیشتر بود ولی همین مبلغ هم از دستگاه‌های دیگر پایین‌تر است.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد گفت: اینطور نبوده که پاداش‌های بخورند و ببرند بلکه از حد اختیارات خود تجاوز کرده‌اند. وی با بیان اینکه پاداش به همه کارکنان شهرداری پرداخت شده افزود: تفاوت مبلغ‌های پرداختی ظاهرا زیاد بوده است.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد تصریح کرد: بخشی از جلسه غیرعلنی چند روز قبل شورای شهر یزد در مورد مسئله یاد شده بود.

شب شعر نگاه سپید در یزد برگزار شد

شب شعر سالانه نگاه سپید به مناسبت بزرگداشت رودکی شاعر نابینا و پدر شعر فارسی، به همت جامعه نابینایان استان یزد برگزار شد.
به گزارش ایرنا «کبری»، رئیس هیات‌مدیره جامعه نابینایان استان یزد در این مراسم گفت: هر ساله در بزرگداشت و روز رودکی مراسم شب شعر برگزار می‌شود که امسال نیز در چهارم دی ماه این شب شعر برگزار شد. محمود الهام‌بخش، از شعراي سرشناس یزدی نیز در این مراسم گفت: افتتاحی می‌کنم که در جمع نابینان استان و همچنین شعراي خوبی هستیم و ان‌شاءا... مراسم بزرگاری این‌گونه نشستست‌ها در جهت معرفی این استعدادها مثمر ثمر خواهد بود.
عالیه مهربانی، از بانوان شاعره یزدی نیز در این مراسم گفت: خوشبختانه با پیگیری جامعه نابینایان یزد هر سالانه این نشست شب شعر برگزار می‌شود که باعث شده شعراي استان در این نشست حضور یافته و به انتقال تجربیات بپردازند و امیدواریم این‌گونه شب شعرها در طول سال نیز استمرار داشته باشند. زهرا فاتحی، استاد دانشگاه نیز در این مراسم اظهار داشت: بنده افتخار همنشینی با تعدادی از این بزرگواران را دارم. این شاعره یزدی ادامه داد: در منزل همکاران نابینای شاعرم که حضور می‌یابم تیزی محوالبغول خانه‌های آنها تحسین‌برانگیز است و بسیاری از بیزه‌کاری‌هایی را که ما در زندگی عادی نمی‌بینیم آنها توجه دارند و به دوستی با نابینایان افتخار می‌کنم.

پرداخت کمک معیشت ۳۵ هزار مددجوی یزدی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان یزد گفت: بیش از ۱۷ هزار خانوار تحت حمایت با جمعیت ۳۵ هزار نفر از این نهاد کمک معیشت دریافت می‌کنند. «محمدحسین جمال‌پور» با بیان این‌که پرداخت کمک معیشت به خانوارهای تحت حمایت از جمله خدمات حمایتی این نهاد است، گفت: در ۹ ماهه نخست سال‌جاری، ۳۹ میلیارد و ۶۲۲ میلیون تومان کمک معیشت به مددجویان تحت حمایت این نهاد پرداخت شد. به گزارش ایسنا و به نقل روابط عمومی کمیته امداد استان، این مسئولان اضافه کرد: بیش از ۱۷ هزار خانوار تحت حمایت با جمعیت ۳۵ هزار نفر از کمیته امداد استان یزد کمک معیشت دریافت می‌کنند. وی گفت: خانوار یک‌نفره تحت حمایت ماهیانه ۱۶۱ هزار و ۵۰۰ تومان، دونفره ۲۷۵ هزار و ۵۰۰ تومان، سه‌نفره ۳۶۰ هزار تومان، چهار نفره ۴۶۶ هزار و ۵۰۰ تومان و پنج‌نفره به بالا ۵۱۶ هزار و ۵۰۰ تومان کمک معیشت دریافت می‌کنند. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان یزد در پایان با بیان این‌که کمک معیشت پرداختی به مددجویان تحت حمایت این نهاد در سال گذشته ۴۸ میلیارد و ۵۱۳ میلیون تومان بوده است، یادآور شد: معیشتی که به صورت ماهیانه به مددجویان پرداخت می‌شود، ترکیبی از کمک معیشت تخصیصی کمیته امداد و کمک واریزی از محل هادفتمندی یارانه‌هاست و علاوه بر این کمک‌ها مددجویان تحت حمایت یارانه دولت را نیز دریافت می‌کنند.

جذب سرمایه ۲هزار میلیاردی در شرکت هرمی غیرمجاز

رئیس کل دادگستری استان یزد، از شناسایی، دستگیری و انهدام یک شرکت هرمی، تحت عنوان یوتیک فاینانس با ۲۵۰۰ نفر عضو خبر داد. غلامعلی دهشیری در این رابطه گفت: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سرریزان گمنام امام زیمان(عج)، ۶ نفر از سرشاخه‌های این شبکه در استان‌های یزد و خراسان رضوی دستگیر شدند. وی تصریح کرد: این شبکه کلاهبرداری با پوشش جذب سرمایه و خرید سهام شرکت‌های معروف بورس در خارج کشور، سرمایه شهروندان را دربارت و با ترغیب افراد به شبکه‌سازی و پرداخت پورسانت، شبکه انسانی تشکیل و شرکت هرمی را مدیریت می‌کردند. این مقام قضایی، با اشاره به اعتراف به عضوگیری بیش از ۲۵۰۰ نفر توسط سرشبکه‌های دستگیر شده، اظهار داشت: مبلغی بالغ بر ۱۵۵ میلیون دلار که معادل بیش از ۲ هزار میلیارد تومان است توسط این شبکه جذب و مقادیر قابل توجهی در قالب ارز از کشور خارج شده است. رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: افراد دستگیر شده با صدور قرار قانونی در بازداشت به سر می‌برند و تحقیق، در این زمینه ادامه دارد. وی بر لزوم وقت نظر مردم در مواجه با شرکت‌های هرمی تأکید کرد و خاطر نشان ساخت: التزام به مبانی قانونی کشور و مراجع مورد وثوق، مطمئن و متعهد برای سرمایه‌گذاری بهترین راه برای امنیت سرمایه شهروندان است، و اعتماد به سایر راه‌ها همچون شرکت‌های هرمی چیزی جز پشیمانی و هدر رفت سرمایه به دنبال نذارد.

سیستم

بر آورد هزینه نمایندگی در مجلس شورای اسلامی



«چیزی حدود ۵۰۰ میلیون خرج کرده‌ام» این برآورد هزینه یکی از نمایندگان مجلس دهم بوده است. در نظرسنجی‌های منتشر شده از نمایندگان در رسانه‌ها، هم رقم‌های هزینه شده در انتخابات بین ۱۰۰ تا ۵۰۰ میلیون اعلام می‌شود که البته مربوط به هزینه‌های ۴ سال پیش است. برای بررسی اجمالی و البته بسیار ساده هزینه‌های یک ستاد انتخاباتی در

یک عضو حقیقی مجمع تشخیص مصلحت‌نظام گفت:در جلسه کمیسیون مشترک بررسی لوایح FATF انجام شد اما رای گیری صورت نگرفت و ادامه بررسی‌ها به جلسه آتی موکول

رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید مجلس گفته است که نیروی انتظامی مسئولیت بخشی از کشته‌شدگان حوادث آبان را برعهده گرفته است.در این باره نیاز داریم گزارشی شفاف از تعداد کشته‌ها و نحوه کشته شدن‌شان ارائه شود. جلال میرزایی در گفت‌وگو

برنامه مبارزه با قضات فاسد آغاز شد

رئیس دیوان عالی کشور از آغاز برنامه مبارزه با قضات فاسد در بدنه دستگاه قضا خبر داد. حجت‌الاسلام مرتضی‌مقدم افزود: وظیفه دستگاه قضا است که با هر نوع فساد ی برخورد کند و از سوی دیگر دستگاه قضایی مصمم است نسبت به سلامت

ائتلاف با رقیب عاقلانه نیست

یک عضو شورای سیاست‌گذاری اصلاح طلبان گفت: فلسفه وجودی ما در این شورا و خصوصا در انتخابات است اما اینکه اگر کاندیدا نداشته باشیم قرار باشد با قراردادان کاندیداهای دیگران (جریان رقیب) در لیست اصلاحات با خودشان رقابت کنیم تا امروز وعظلمان تأیید نکرده است. جواد امام با بیان اینکه، اعتماد به جریان‌های سیاسی کم‌رنگ شده است اظهار کرد: از اقدام خود

بازار سیاه سیگار های لاکچری بچه‌پولدارها

روزانه بر تنوع قیمت سیگار از نخی ۵۰ تا ۸۹۰ هزار تومان و کیفیت انواع سیگارهای قاچاق از تنباکو تا مت‌آفتمانین در آن افزوده می‌شود. سیگار با روکش طلا ترند بازار است. قیمت سیگارها از بسته‌ای ۴۰ هزار تومان شروع می‌شود تا بسته‌ای دو میلیون تومان. قیمت بعضی سیگارها هم آنقدر بالاست‌که نخی فروخته می‌شود؛ از نخی ۱۰۰ هزار تومان تا ۹۰۰ هزار تومان.

تهران، تنها هزینه‌های مکان ستاد یا کمپین، حقوق افراد شاغل در آن و هزینه چاپ بروشور و بنر و تراکت را مورد بررسی قرار می‌دهیم. کاندیدای مورد نظر بر فرض عدم برخورداری از مکان شخصی برای ایجاد ستاد، برای رهن یک واحد اداری در جنوب تهران حداقل مبلغی در حدود ۲۰۰ میلیون، در مرکز شهر ۵۰۰ میلیون و در شمال شهر حداقل ۲ میلیارد

رای گیری درباره «اف ای تی اف» باز هم به تعویق افتاد

شدد. مجید انصاری در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه در جلسه شنبه هفتم دی‌ماه کمیسیون مشترک مجمع تشخیص، لوایح FATF بررسی شد اما راجع به آن رای گیری صورت نگرفته است،

تومان باید به عنوان ودیعه داشته باشد. بر فرض حضور و فعالیت ۱ نفر در ستاد باید مبلغی حدود ۲ میلیون تومان هم برای فعالیت وی در نظر گرفته شود. برای چاپ و نصب یک بنر به ابعاد ۹۰ در ۲۰۰ سانتی‌متر هم رقمی حدود ۳۰ هزار تومان نیاز است. این ارقام برای یک ستاد انتخاباتی با ۱ نفر اعضای فعال و ۱ بنر حساب شده است اما به صورت معمول هر کاندیدا در شهر تهران دستکم ۴ ستاد فعال، ۲۰ نیروی فعال در هر ستاد و هزاران تراکت و ده‌ها بنر در فهرست تبلیغاتی خود دارد که برآورد آن قطعا بیشتر از ارقام اعلامی است. تدارک پایگاه‌های خبری و گاهی حتی روزنامه برای اعلام نظرات کاندیداها و تبلیغ در آن هم خود حدیث جدا و مفصلی است. نمایندگان پاسخگو در نظرسنجی‌های مختلف در پاسخ به سوال «از کجا آورده‌ای؟» منبع تامین هزینه‌های خود را از همسر و فرزندان تا وام‌های بانکی اعلام می‌کنند این درحالی است که کاظم پالیزدار درباره درآمد نمایندگان می‌گوید: «یک نماینده ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرد. چهار سال حقوق او حداکثر یک میلیارد تومان می‌شود. اگر ۴۸ ماه حساب کنیم و هر ماه هم ۲۰ میلیون تومان حقوق برای نماینده در نظر بگیریم، به رقم یک میلیارد تومان می‌رسیم، اما بعضا برای حوزه‌هایی چندمیلیارد هزینه می‌شود.»

اظهار داشت: ادامه بررسی‌های این کمیسیون به جلسه آتی که روز چهار شنبه همین هفته برگزار می‌شود، موکول شده است. خیرها حاکی از این است که غلامرضا انصاری معاون امور

نیروی انتظامی مسئولیت بخشی از کشته‌شدگان آبان را پذیرفته است

با اعتماد آنلاین، افزوده: اگر نیروی انتظامی کوتاهی کرده است، صراحتا بیان کند تا از تکرار این اتفاقات پیشگیری شود. قرار نیست هر تحصن و اعتراضی به خشونت کشیده شود. نماینده ایلام ادامه داد: این نوع مدیریت‌ها پر هزینه است و از این منظر باید ورود کنیم

خود اقدامات لازم را مورد توجه قرار دهد. رئیس دیوان عالی کشور گفت: رئیس قوه قضائیه نیز پیگیر این برنامه است. رئیس قوه قضائیه تیرامه اعلام کرد: «برخورد با ۶۰ قاضی متخلف را در برنامه کاری خود دارد و این آغاز کار است. در این باره کمیسیون تعیین صلاحیت را فعال کردم و تاکنون دو تا سه جلسه هم تشکیل شده است و دادگاه عالی صلاحیت را بنده تشکیل می‌دهم و بخش‌های مختلف نظارتی در دستگاه قضایی در این زمینه فعال شده‌اند.» در ابتدای

بهترین کسانی که می‌توانند این اتفاقات را تشریح کنند دادستان کل کشور، فرمانده نیروی انتظامی و مسئولان امنیتی هستند که باید به مجلس بیایند و برای نمایندگان توضیح دهند چه اتفاقاتی افتاده است، چه میزان کشته و زخمی داشته‌ایم.

راه نیز، برکناری ۶قاضی سرباز شد و حجت‌الاسلام منتظری دادستان کل کشور با بیان اینکه اراده و تصمیم دستگاه قضایی در برخورد جدی با مفسدات درون دستگاه قضا است، گفت: «طی ۱۵ روز، پرونده ۵ یا ۶ قاضی فاسد را در محکمه عالی رسیدگی و آن‌ها را از دستگاه قضایی منفصل کردیم. همچنین با دادستان انتظامی قضات که بئبر کمیسیون کارشناسی هم هست صحبت می‌کردم که می‌گفت حدود ۷ تا ۱۰ پرونده دیگر آماده رسیدگی در دادگاه عالی است.»

نقش جبهه پایداری در اختلافات اصولگرایان

اصولگرایان در حالی تلاش هایشان را برای اتحاد در انتخابات با جدیت دنبال می‌کنند که شواهد نشان می‌دهد اعضای جبهه پایداری همچون سنوات گذشته سعی دارند نظرات خود را در هر شرایطی به کرسی بنشانند. طبیعی است در

کاندیدا داشته باشیم لیست هم می‌دهیم

دوره از انتخابات را بسیار بد خواند و تصریح کرد: اینکه می‌گویند ما صلاحیت‌ها را احراز نکردیم چه حرفی است؟ ما در دوره‌های قبل هم مشکل داشتیم اما مطمئنا این دوره مشکلات ما تشدید شده و به مراتب نسبت به دوره‌های قبل بیشتر است. وی تأکید کرد: اگر کاندیدا داشتیم شرکت می‌کنیم و اگر نداشتیم به طور طبیعی لیستی نخواهیم داشت. عضو شورای سیاست‌گذاری اصلاح طلبان گفت: اگر کاندیدا داشتیم در انتخابات شرکت می‌کنیم و اگر نداشتیم به طور طبیعی لیستی نخواهیم داشت. سیدعبدالواحد موسوی لاری اظهار کرد: لیست دادن در این انتخابات منوط به این است که ما کاندیدا داشته باشیم. این یک حرف کاملا منطقی است و جای تفسیر ندارد. وی عملکردی وزارت کشور و هیأت‌های اجرایی در این

سال چهاردهم - شماره ۶۲۹ - چهارشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۸ - ۵ جمادی الاولی ۱۴۴۱

جوانان بانگیزه باید در میدان قرار بگیرند

رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان گفت: مخاطب ما مردم هستند و این واقعیتی است که با آن روبه‌رو هستیم. جوانان بانگیزه باید در میدان قرار بگیرند. دکتر محمدرضا عارف با بیان اینکه بگردن ما باید به مشارکت در انتخابات تشویق کنیم، گفت: حضور آنان بسیار مهم است. انقلاب ما یک انقلاب مردمی بوده است که با اتکای انتخابات به اینجا رسیده است. مردم با صندوق‌های رای خرفشان را می‌زنند و مهمترین راهبرد ما باید این باشد که مردم به پای صندوق‌های رای بیایند. وی تأکید کرد: ما چهره‌های تأثیرگذار با محبوبیت نه فقط منطقه بلکه با مقبولیت ملی انتخاب خواهیم کرد زیرا مسئولیت نمایندگی منطقه‌ای نیست. گرچه به دلیل آنکه کاندیدها در زمان انتخابات قول‌ها و تعهدات منطقه‌ای می‌دهند، بعد از انتخاب شدن نیز به دنبال آنها می‌روند و وظیفه ملی خود را فراموش می‌کنند، نماینده از هر جایی نباید یک مسئولیت ملی دارد بنابراین ما باید فردی را انتخاب کنیم که با توجه به این شاخصه‌ها اقدام نمایند.

فواید طرح شفافیت مالی کاندیداهای انتخابات

نماینده تهران در مجلس گفت: با اصل طرح شفافیت مالی کاندیداهای انتخابات موافقم و معتقدم که به کارآمدی هرچه بیشتر مجلس در دوره‌های بعدی کمک می‌کند. علی مطهری با بیان اینکه در طرح اصلاح قانون انتخابات که شورای نگهبان با استانی شدن آن مخالفت کرد، کل این طرح از بین رفت، اظهار داشت: در طرح نمایندگان مجلس برای اصلاح قانون انتخابات، شفافیت مالی کاندیداها محل ایراد نبود، اما نمایندگان طرح دوفوریتی مجزایی برای این امر تدوین کردند که معتقدم با رای اکثریت نمایندگان تصویب می‌شود و در اجرا هم باید نظارت و پیگیری شده، تا با جدیت اجرا شود. وی تصریح کرد: تلاش مجلس و نمایندگان این است که طرح دوفوریتی شفافیت مالی کاندیداهای انتخابات مجلس که کلیات آن نیز تصویب شده، به انتخابات دور یازدهم مجلس برسد و قابلیت اجرا داشته باشد. مطهری خاطر نشان کرد: در شرایط فعلی و با قوانین موجود هم اگر شخص یا اشخاصی از کاندیداها و یا حامیان آنها شکایت می‌کرد، قابل پیگیری بود، اما از طریق این طرح، در صورت قانونی شدن، موجب می‌شود تا به تخلفات مالی نامزدهای انتخابات با شفافیت بیشتری رسیدگی و پیگیری شود.

نقش جبهه پایداری در اختلافات اصولگرایان

چنین شرایطی جریان اصولگرا برای ارائه لیست واحد مانعی جدی پیش‌روی خود می‌بیند. ناصر ایضا به دلیل رابطه اظهار کرد: زمانی که گروهی سعی دارند تبلیغ کنند فضای اختلافی نیست و اصولگرایان امید زیادی دارند تا

ایران، عربستان و کویت درباره توافق دریایی مذاکره می‌کنند

برخی منابع آگاه فاش کردند که در آینده نزدیک مذاکرات بین کویت و عربستان به‌عنوان یک طرف و ایران به‌عنوان طرف دیگر آغاز می‌شود. به‌گزارش فارس، روزنامه کویتی «القبس» به نقل از منابع آگاه نوشت که به‌دنبال فضای توافقنامه دریایی بین کویت و عربستان، مذاکرات بین کویت و عربستان به‌عنوان یک طرف و ایران به‌عنوان طرف دوم درآینده نزدیک آغاز خواهد شد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان یزدبه شماره ثبت۴۶۴وششنامه ملی۱۸۸۵۰۴۰۱۰۸۴۰۰
<div><div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div><div>به استنادصورتحلیسه هیئت مدیره مورخ۱۳۹۸/۰۷/۱۹تصمیم ذیل اتخاذ شد: (۱) آقای فضل اله میراحمد کمدملی ۰۵۹-۰۵۹۶۶۵۰۵۹، به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه ساتات موسوی کمدملی ۰۹۹-۰۳۴۹۷۳۱۶، به سمت عضو هیئت مدیره و خانم کبری میراحمد کمدملی ۰۵۸-۰۳۴۹۸۵۲۰۳، به سمت مدیرعامل (خارج از سهامداران و هیئت مدیره) به مدت نامحدودانتخاب گردیدند(۲)کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و بانکی و نامه‌های عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.</div></div>
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۱۳۷۱۸)

آگهی تغییرات شرکت کنکاش تجارت جهان آرا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت۱۲۸۹۵وششنامه ملی۰۴۳۳۴۰۴۱۰۸۴۰۰
<div><div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div><div>به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: (۱) آقای فضل اله میراحمد کمدملی ۰۵۹-۰۵۹۶۶۵۰۵۹، به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه ساتات موسوی کمدملی ۰۹۹-۰۳۴۹۷۳۱۶، به سمت عضو هیئت مدیره و خانم کبری میراحمد کمدملی ۰۵۸-۰۳۴۹۸۵۲۰۳، به سمت مدیرعامل (خارج از سهامداران و هیئت مدیره) به مدت نامحدود انتخاب گردیدند(۲)کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و بانکی و نامه‌های عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.</div></div>
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۱۷۸۳۴)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان کابلهای مخابراتی شهیدقدحی به شماره ثبت۱۶۹۹وششنامه ملی۱۳۶۱۰۸۴۰۰۰۶
<div><div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div><div>به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ۱۳۹۸/۰۷/۱۹برای تأییدیه به شماره۷۵۲۷۵۲۷ مورخ۱۳۹۸/۰۱/۱۰ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:با توجه به استفسارکاظم آسیابان پوربه کمدملی۰۸۹-۴۴۲۳۶۶۹ رنست مدیرعاملی درنتیجه محمدرضاخواجهر رضایی به کمدملی۰۵۸۲۱۰۵۸۲۱۳۴۲۱،به سمت مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدنودخاک امشاکلیه قرارادادهاستاد رسمی و تعدادور بانکی ازقبیل چک سفه برات و اوراق بهادارا امضامحمد رضا خواجهر رضایی مدیرعامل محمد تقی منتظری هوش رئیس هیئت مدیره ودرغیاب محمد تقی منتظری هوش تومام یا امضایسیدمحمدانصاری در نایب رئیس هیئت مدیره ومهر شرکت دارای اعتبار است و اسناد و نامه‌ها با امضامدیرعامل ودرغیاب وی با امضامحمدتقی منتظری رئیس هیئت مدیره ومهر شرکت معتبر خواهد بود.</div></div>
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۱۸۸۱۱)

آگهی تغییرات موسسه حضرت امام محمد تقی ع یزد به شماره ثبت ۶۵۲ وششنامه ملی ۰۵۲۹۹۲۱۰۸۴۰۰۵۲
<div><div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div><div>به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العادهمورخ۱۳۹۸/۰۷/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: (۱) آقای محمد تقی سلطانی کردفرارمزی به شماره ملی ۰۵۸-۰۳۲۳۸۱۰۲، خانم زهرا خدیری حسین آبادی به شماره ملی ۰۹۶-۰۵۱۰۸۹۶۰، و زوآخام الهه سلطانی کردفرارمزی به شماره ملی ۰۷۳-۴۳۳۳۳۳۳۳، به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود تعیین گردیدند.</div></div>
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۱۸۸۱۰)

آگهی تغییرات شرکت فرو آلیاژ زر فام با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۵۷۹ وششنامه ملی ۰۹۸۴۷۰۷۵۲۱۴۰۰۵۷
<div><div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div><div>به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۸، مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به واحد ثبتی اشکذر و ادرس استان یزد، شهرستان اشکذر، بخش خضرآباد، دهستان کذاب، روستا فولادلایزی، شهرک فولاد، خیابان شهرک صنعتی فولادلایزی، پلاک ۱۰، طبقه همکف کدپستی ۰۱۱-۸۹۶۵۱۵۱۲۱ منتقل گردید و ماده مربوطه در اساننامه به شرح فوق اصلاح شد.</div></div>
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۱۳۷۱۹)

سال چهاردهم - شماره ۶۲۹ - چهارشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۸ - ۵ جمادی الاولی ۱۴۴۱

مدل جدید براندازی به روایت سردار نجات!

معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: جمهوری اسلامی ایران طی ۴۰ سال نه تنها پیشرفت کرده که پیشرفت‌هایش به حدی بوده که برای جهانبان بسیاری عجیب است. به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ پاسدار حسین نجات در دوازدهمین همایش نخبگان عصر ستایشگری در مشهد افزود: در دیداری که با دبیرکل حزب… لبنان داشتم، او گفت که جمهوری اسلامی مانند قطاری است که تمام پرده‌هایش را کشیده‌اند و به سرعت در حال حرکت است و خود مسافران هم متوجه سرعت حرکت قطار نیستند اما ما از بیرون متوجه می‌شویم که چقدر در حال حرکت رو به جلو است. وی ادامه داد: وظیفه ما بالا بردن تاب‌آوری مردم است. علت دشمنی امریکا با ما نه مسائل هسته‌ای، نه حقوق بشر و نه حضور در منطقه است، بلکه این است که آنها وارث تمدنی مبتنی بر اومانیسیم هستند که از آن تحت عنوان دهکده جهانی یاد می‌کنند که این تمدن با آرمان‌های انقلاب اسلامی همخوانی ندارد. نجات افزود: مدل براندازی غرب در مقابل انقلاب اسلامی طی این ۴۰ سال تغییر کرده است و در این مدل جدید براندازی، تکیه بر افراد فرودست جامعه و کسانی است که محصول حاشیه‌نشینی و بی‌سوادی هستند و در فضای مجازی آلوده شده‌اند.

محمودیه دوم

یک فعال رسانه‌ای در توتیتی با هشتگ‌های محمود احمدی نژاد، پرویز داوودی، صادق لاریجانی و محسن رضایی در توئیتر نوشت: قرار نبود مجمع تشخیص مصلحت نظام پایگاهی شود برای یاران سابق آقای محمود احمدی‌نژاد و منقطع از مشای و بقایی، «محمودیه‌دوم» را برپا کرده‌اند. فرید مدرسی در ادامه آورده است: آقای‌پرویز داوودی، تنها رئیس دفتر است قرار نبود از اقتدار رئیس و دبیر کاسته و مخفلی گرد آورد؛ آیا آقایان صادق لاریجانی و محسن رضایی می‌دانند!؟

رئیس دفتر رئیس‌جمهور در خصوص کاهش کیفیت بنزین تولیدی در پالایشگاه‌های کشور گفت: الان بنزین یورو ۴ و یورو ۵ که تولید می‌کنیم قابل مقایسه با گذشته نیست و همه این تولیدات نیز در کالنترها استفاده می‌شود. محمود واعظی تصریح کرد: این

با این حال برخی رواج ازدواج دختر را در سن کم عامل کاهش فساد اخلاقی می‌دانند، توجیهی که با مخالفت بسیاری از متخصصان و کارشناسان مواجه است. فرشید

موافق تغییر تقویم آموزشی هستیم

حزب مجمع فرهنگیان ایران اسلامی در بیانیه‌ای یادآور شد: شورای نگهبان باید فضای رقابتی و شادابی را برای عرصه انتخابات مجلس فراهم نماید تا زمینه لازم برای فعالیت احزاب جهت تشویق مشارکت مردم در انتخابات افزایش یابد. در بیانیه حزب مجمع فرهنگیان ایران اسلامی

طنز

اوقات خان عمو تلخ شد!!

دوباره دم بازارچه حجره بالای خان عمو بلوا بود. خان عمو هم مثل سرداران فاتح جنگ جهانی بالای دکه روی چهارپایه نشسته بود قلی ششانه‌هایش را می‌مالید و غضنفر شسربت بیدمشک بیخ، قاشق قاشق به دهانش می‌ریخت دوتا شاگرد هم پاجه‌خواری می‌کردند و می‌گفتند: خان عمو! حرص نخورید، غلط کردند که گفته‌اند گرسنه هستند، نان ندارند بروند بیترزا بخورند بی‌معرفت‌ها اعتراض نداره هفتوقتان هم که حاجی نخورده می‌دهد… دایی جان هم که چندتا ریش‌سفید کشان کشان می‌آوردندش تا عذرخواهی کند و دست‌خنان عمو را ببوسد می‌گفت: من که چیزی نگفتم، گفتم حقوق این شاگردها و پادوها را بده، نان شب محتاجند دیگه کسی نسبه هم به آنها نمی‌دهد حالا اعتراض کردند گناه که نکردند دیگه چرا کتکشان می‌زنی، فحش به آنها می‌دهی حالا زدی چرا به سر و کله و سینه‌شان زدی… که دوباره خان عمو عصبانی شد و با فریاد داد زد: اجنبی‌پرست داعشی پوست کلفت، این‌ها زیر سر تو و دارو دسته تو می‌باشد، تو تحریکشان کردی بعدش حساب همه‌تون می‌رسم صبرکن! کور هستی؟ درسته که ترکه و شلاق به سر و سینه و کله‌شان زدم عوض چند تا سنگ هم به فوزک پاشسان زده‌ام بی‌انصاف جوسسازی نکن من همه کارهایم براساس عدل و عدالت است در زدن شاگردان هم انصاف را رعایت می‌کنم!!

زبان‌دراز

مظلور

گزارش خلاف واقع چه بود؟



مظلور از گزارش خلاف واقع، گزارشی بود که مرتضوی علت مرگ محسن روح الامینی، محمد کامرانی و امیر جوادیی‌فر را بی‌مساری مننژیت اعلام کرده بود، اما مجلس موضوع را پیگیری شد و دریافت کههریزک برخلاف ادعای دادستان وقت تهران از

به نوعی فلج فکری دچار شده‌ام

استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران گفت: مواجهه با اخبار تلخ آنچنان برایم

دبیرکل حزب مردم‌سالاری و رئیس دوره‌ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات پیشنهاد دیدار اصلاح‌طلبان با رهبر معظم انقلاب را مطرح کرد. به گزارش اینلنا، مصطفی کواکیبان در سومین کنگره حزب مجمع فرهنگیان ایران اسلامی، فعالیت احزاب را دومین

نمی‌شود همین جوری ادارات را تعطیل کرد

اطمینان را می‌دهم که وضعیت آلودگی هوا هیچ ارتباطی با مسئله کیفیت بنزین ندارد و دلیل آلودگی هوا، وارونگی باداست؛ وی افزود: آقای رئیس‌جمهور درباره مساله محیط‌زیست از جمله هوا و این که باید از کودکان و سالمندان در این خصوص مراقبت کنیم تاکید کردند.

کودک همسری مانع فساد اخلاقی نمی‌شود

یزدانی، مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق کودکان می‌گوید: من از افرادی که این موضوع را مطرح می‌کنند یک سوال دارم مگر راه جلوگیری از فساد تنها ازدواج است. حقیقت این

آموزش و پرورش برای جبران عقب‌ماندگی درسی دانش‌آموزان در ایام تعطیلی مدارس به علت آلودگی هوا، درساره اصلاح تقویم آموزشی و تعطیلات زمستانی مدارس گفت: ما موافق اصلاح تقویم آموزشی هستیم، اما به

شورای نگهبان فضای رقابتی برای انتخابات مجلس فراهم کند

که در سومین کنگره این تشکل قرانت شد، آمده است: امیدواریم در فضای سیاسی کشور اثرگذاری بهتری را نسبت به گذشته از خود نشان دهیم و بتوانیم همدلانه و مسئولانه در کنار سایر احزاب و تشکل‌های اصلاح‌طلب به کمک اعضای خود بر مبنای فدریاری قانونمداری،

رئیس فراکسیون زنان مجلس گفت: اگر مردم و مسئولین بر مدار قانون حرکت کنند، بسیاری از اتفاقات رخ نخواهد داد. البته این موضوع نیاز به آموزش و فرهنگ عمومی دارد. «فریده اولاد قنبد» درباره راهکارهای کاهش ناراضیتهای اجتماعی و بازگشت اعتماد به جامعه گفت: اصلاح در ساختار اقتصادی و در ساختار بانکی از ضروریات کشور ما است، اگر دولت ما الکترونیک و اقتصاد ما هوشمند نباشد، به

حزب مجمع ایثارگران با صدور بیانیه‌ای درباره حوادث اخیر کشور تأکید کرد که بدون توجه به ریشه‌ها و از بین بردن زیرساخت بروز اعتراضات اجتماعی، این قصه آتش زیر خاکستری است که همچنان ادامه دارد و با کیریتی دیگر برافروخته‌تر و شعله‌ورتر خواهد شد. به گزارش ایسنا، در بخشی از این

صفحه آخر

آسمانی نهادی مظلوم گوهریگ (محمد کامرانی، محسن روح الامینی، امیر جوادیی فر، گولسی یاد)

در آن «جنایت» روی داد و آبروی نظام را در جهان برده است، یاد کردند و خواستار بسته شدن این بازداشتگاه شدند که در نهایت چنین شد و بازداشت‌شدگان به اوین منتقل شدند.مرتضوی با رفتن به مجلس با ارائه گزارش‌های متعدد سعی داشت خود را بی‌گناه جلوه دهد، اما هیچ‌یک از اظهارات و اقداماتش برای او مصونیت نیاورد. پرونده او در اسفند سال ۹۱ مورد رسیدگی قرار گرفت؛ حکم بدوی‌اش به اتهام معاونت در «قتل»، «مشارکت در بازداشت غیرقانونی» و «معاونت در تنظیم گزارش خلاف واقع»، صادر شد، این حکم پرداخت ۲۰۰ هزار تومان جریمه نقدی و ۶ ماه حبس تعلیقی بود که با اعتراض خانواده‌های شاکیان و متهمان به دیوان عالی کشور رفت. سعید مرتضوی در نهایت آذر سال ۹۶ در شعبه ۲۲ دادگاه تجدیدنظر استان تهران به دو سال حبس قطعی محکوم شد و حکم جلب او برای اجرای رأی صادره در دهم اسفند همان سال صادر شد، اما سعید مرتضوی در دسترس نبود تا برای اجرای حکم به زندان فرستاده شود. در نهایت پس از چندی سعید مرتضوی در خانهای در سرخورد مازندران دستگیر و از آنجا برای اجرای حکم دو سال حبس، روانه اوین شده است.

و کمتر کسی به اندازه صادق زیباکلام اصرار می‌کند که برای خروج از بحران‌های سیاسی، اقتصادی و… راهی جز توجه نشان دادن به صندوق رأی نداریم. مواجهه با اخبار تلخ آنچنان برایم باورنکردنی بود که هیچ‌کس به اندازه من رأی را لازم نمی‌داند

پیشنهاد ملاقات احزاب اصلاح‌طلب با رهبر انقلاب

باشیم چرا که ایشان با گروه‌ها و اقشار مختلف جلسه می‌گذارند اما تاکنون هیچ جلسه‌ای با احزاب نداشتند. وی به حوالت آبان‌ماه اشاره کرد و گفت: روتریز آماری را به دروغ اعلام کرده و اگر پاسخی به آن ندهیم، تا هزار و ۵۰۰ هم همین آمار را می‌گویید بنابراین آمار

تعلیق ۲ کارمند مالیاتی

دادستان اراک گفته است: دو نفر از کارمندان اداره مالیاتی استان مرکزی به دلیل دریافت و پیشنهاد رشوه از سمت خود معلق شده‌اند.عباس قاسمی اظهار کرد: در خصوص اتهام یک نفر از کارمندان اداره مالیاتی استان دایر بر دریافت رشوه مجموعاً به مبلغ ۹۰ میلیون تومان وجه نقد و سکه بهارآزادی و اتهام یک نفر دیگر از کارمندان اداره مذکور دایر بر مشارکت در دریافت پنج فرقه رشوه کثیر خواست صادر شده است. وی تصریح کرد: در این رابطه پرونده‌ای تشکیل شده و برای رسیدگی به دادگاه کفیری دو ارسال شده است و متهمان از شغل خود معلق شده‌اند. دادستان اراک افزود: همچنین درخصوص اتهام ۲۷ متهم دیگر دایر بر پرداخت رشوه به مامور دولت کثیر خواست صادر شده است.

می‌توان به استفاده از ظرفیت روزهای پنجشنبه و اختصاص ساعات بیشتری به فعالیت آموزشی در طول روز اشاره کرد. خردنامه، پایان سال تحصیلی است و از آن‌سومی‌توانیم زمان تحصیلی را طولانی‌تر کنیم.

جبران ساعات آموزش و عقب‌ماندگی‌های درسی گفت: شورای عالی آموزش و پرورش مصوبه‌ای دارد که به شورای مدارس اختیار داده تا درباره جبران ساعات آموزش تدبیر کرده و تصمیم‌گیری کنند.از جمله راهکارهای موجود

مردم‌سالاری، عدالت‌جویی، خیرخواهی و امر به معروف و نهی از منکر در ساختن ایرانی آباد، توسعه یافته، آزاد، مستقل و پیشرفته گام‌های اساسی برداریم. بدون شک تحکیم پایه‌های جمهوریت و شکوفایی یک نظام مردم‌سالار در ارتباط مستقیم با مشارکت‌نهادمند و سازمان

بیانیه حزب مجمع ایثارگران درباره حوادث آبان

عادی و نیروهای امنیتی در این ماجرای تلخ جان خود را از دست داده‌اند و خانواده‌هایی عزادار عزیزان خود هستند. همچنین جمعیتی زخمی و زندانی شده‌اند و اموال عمومی و خصوصی فراوانی در آتش خشم معترضان یا تخریب‌کنندگان بارنهام، سوخته و تخریب شده است. بگذریم که برخی معتقدند جریان‌هایی

ایستادن زود

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۹
تمایر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۹۳
چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

اخبار کوتاه ورزش یزد

برد تیم تکواندو داتیس یزد در هفته یازدهم لیگ جوانان و بزرگسالان
تیم تکواندو بانوان داتیس یزد هفته یازدهم لیگ جوانان و بزرگسالان کشور جام کوثر را با پیروزی بر ایلامی پشت سر گذاشت. دیدارهای هفته یازدهم از مرحله نخست پانزدهمین دوره لیگ جوانان و بزرگسالان زنان «جام کوثر» یادواره شهید عصمت پورانوری با حضور ۱۵ تیم در فدراسیون تکواندو برگزار شد. در این رقابت‌ها تیم باشگاه ورزشی داتیس یزد توانست با نتیجه ۸ بر صفر تیم هیات تکواندو استان ایلام را شکست دهد. لازم به ذکر است، تیم‌های اسپریچو، فتح صدر البرز، داتیس یزد، دانشگاه آزاد اسلامی، روپایی الکترونیکي keen، شوکا لاورین مروان، فرمانیه، لوازم خانگی کن، هیات تکواندو استان ایلام، هیات تکواندو استان مرکزی، هیات تکواندو بهار، هیات تکواندو جنوب‌شرق، هیات تکواندو شهرستان نظرآباد، هیات تکواندو ورامین، هیات تکواندو هفتکل در این دوره از مسابقات با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.

درخشش سوارکاران رزمی یزدی در مسابقات بین المللی

سوارکاران رزمی یزدی در مسابقات بین المللی عمان خوش درخشیدند. چهارمین دوره مسابقات بین المللی سوارکاری رزمی به میزبانی عمان برگزار شد که محمدناصر رحمتی مقدم و سید احمد امامی دو سوارکار رزمی یزدی در بخش تیمی حضور پیدا کردند و موفق به کسب مقام سوم و مدال برنز این مسابقات شدند. لازم به ذکر است این مسابقات در بخش تخصصی آموزشی رشته‌های شمشیر و نیزه با حضور هفت تیم برگزار شد و تیم کمیته‌ی هنرهای رزمی فدراسیون سوارکاری متشکل از شراره صحت زاده، یاس اسماعیلی و محمد ناصر رحمتی مقدم، سید احمد امامی و به سرپرستی مسعود سهرابی موفق به کسب مقام سوم گردیدند.

واترپلوئیست‌های پیشگامان عازم مرحله سوم لیگ بر تر شدن

تیم واترپلو پیشگامان جهت حضور در سومین مرحله لیگ برتر واترپلو کشور راهی تهران شد. تیم واترپلو جهت حضور در سومین مرحله لیگ برتر واترپلو کشور عازم تهران شد. این‌س مرحله از رقابتها از ۱۲ دی ماه به مدت ۲ روز در استخر ۹ دی مجموعه ورزشی شهید شایردی تهران می‌گردد. پیشگامانی‌ها با تیم‌های نفت امیدیه، رعد پادفند و نفت و گاز گچساران هم گروه می‌باشند.

برگزاری دوره‌های آموزش مربیگری و داوری شنا و واترپلو

مسئول کمیته آموزش هیئت شنای استان یزد از برگزاری دوره‌های آموزش مربی گری و داوری در رشته‌های شنا و واترپلو خبر داد. علی باغستانی، مسئول کمیته آموزش هیات شنای استان یزد گفت: دوره داوری و مربی گری درجه ۳ شنا و دوره داوری واترپلو آقایان و بانوان با ششرط مهارت در چهار رشته شنا و حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای سنین بالای ۱۸ سال برگزار می‌شود. او افزود: حضور و فعالیت مربیان و داوران آموزش دیده و با دانش منجر به تقویت بیشتر رشته‌های ورزشی خواهد شد. باغستانی آخرین مهلت ثبت نام برای این دوره‌ها را که با تدریس مربیان مطرح فدراسیون برگزار خواهد شد نیمه دی ماه عنوان کرد. هیئت شننا، شیرجه و واترپلو سالانه اقدام به برگزاری دوره‌های آموزش مربی و داور در رشته‌های شنا و واترپلو می‌کند.

دعوت از دو کماندار یزدی به اردوی تیم ملی در رشته ریکرو

دو کماندار یزدی از ۱۰ دی ماه در تمرینات اردوی تیم ملی تیراندازی در کمان در رشته ریکرو حضور خواهند یافت. اردوی تیم ملی بزرگسالان (بانوان و آقایان) در رشته ریکرو از مورخه ۱۰ لغایت۲۶ دی ماه به میزبانی استان خوزستان (شهرامیدیه) برگزار می‌شود که براین اساس رضا شسبانی و مبینا فلاح دو کماندار یزدی دعوت شده به این اردو هستند. تفاوت دعوت شده به شرح ذیل می‌باشد: پارمیدا قاسمی -محمد صادق کیودانی ازاستان تهران، نیلوفر علویور از استان البرز، صادق اشرفی -میلاذ وزیری-شیوا شجاع مهر ازاستان آذربایجان شرقی، امین پیرعلی از استان اصفهان، محمدربانی از استان خراسان شمالی، زهرا نعمتی از استان کرمان، رضا شسبانی -مبینا فلاح از استان یزد، سرمربی تیم ملی: مجید میررحیمی، مربی بانوان: زهرا دهقان. لازم به ذکر میباشد که تیم ملی ریکرو دوشنبه ۹ دی ماه عازم امیدیه خواهد شد.

منبع: روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی استان یزد

بیش از این افزوده شود. نویسندگان این بیانیه اعلام کردند: بروز اعتراضات اجتماعی مسالمت‌آمیز راهی برای نشان دادن مطالبات و در عین حال بستری برای تخلیه روانی جامعه است و حاکمان باید هوشمندانه راه آن را باز کنند تا حرکت اعتراضی مسالمت‌آمیز جایش را به حرکت‌های اعتراضی خشونت‌آمیز ندهد.

در داخل، عمداً معترضان را به سوی خشونت و تخریب هدایت کردند تا به اهداف دیگری دست یابند. امیدواریم مسئولان در این مرحله با سنجدگی بیشتر عمل کرده و حساب معترضان عادی را از نیروهای تشکیلاتی احتمالی جدا کنند و با رأفت و تدبیر با بازداشتی‌ها مواجه شوند و اجازه ندهند بر رنج مردم